广告72020 年 10 月 9 日 星期五

一、招标项目名称：喀拉木克其村办公楼宿舍、食堂
维修项目。

二、招标项目金额：149951.28元。
三、招标项目概况：喀拉木克其村办公楼宿舍、食堂

维修改造。
四、投标供应商报名及购买询价文件资格要求:1.有

效经年检的三证合一营业执照副本原件；2.法定代表人
本人身份证或法人授权委托书及被委托人身份证原件；
3.“信用中国”网站（列入失信被执行人、重大税收违法案
件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单）
和中国政府采购网的查询结果截图（加盖单位公章）；4.
本项目不接受联合体投标；5.相互关联存在实际控制、
管理关系的两个企业，不得参加同一项目的报名。报名
及购买询价文件时的资料查验不代表最终资格资质的
通过或合格。

五、询价文件的报名、发售时间、地址、售价:1.报名
（发售）时间：2020年10月9日至10月12日19:30。2.报
名（发售）地址：阿克苏市西湖大道23号康乐新村一号楼
四单元1601室。3.标书售价：500元。

六、投标截止时间（开标时间）：2020年10月13日
16:00。

七、投标地址：阿克苏市西湖大道23号康乐新村一号
楼四单元1601室。

八、联系方式：
采购人名称：依干其乡喀拉木克其村民委员会
采购代理机构名称：阿克苏疆山项目管理有限公司
联系人：赵丹婷 联系电话：18699766665
地址：阿克苏市西湖大道23号康乐新村一号楼四单

元1601室
2020年10月9日

询
价
公
告

阿克苏迎宾馆根据《中华人民共和国政府采购法》等有关
规定，现就以下28个项采购入围项目进行招标，欢迎合格的
供应商前来投标。有关事项公告如下:

一、招标项目简介：
1、项目名称：阿克苏迎宾馆采购入围项目:见下表。
2、项目编号：AKS-YBG-2020-1号。
3、项目内容及需求：下表28个项目，所有项目要求供应

商制作投标文件，须密封，并于招标日期亲自投递与评标小
组，评标小组根据投标产品的报价、质量、服务等综合评估排
名确定入围的供应商。

4、采购项目的名称、简要规格描述等，详见附件。
5、交货期：收到订单起24小时内或指定交货时间将产品

配送至指定收货点（包含节假日）。
6、交货地点：阿克苏市锦绣路11号阿克苏迎宾馆。
7、合同期：1年。
二、供应商资格要求：（一）投标人应具备下列条件：1、具

有独立承担民事责任能力的企业法人；2、具有良好的商业信
誉；3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；4、具有履
行合同所必须的供货和配送能力；5、有依法缴纳税收和社会
保障资金的良好记录；6、参加采购活动前三年内，在经营活动
中没有重大违法记录；7、必须是本地供货商。

（二）本项目不接受联合体投标，中标后不得分包、转包；
（三）可开具增值税专用发票的投标人优先。
三、报名时间及地点
报名时间：2020年10月12日-10月14日
报名地点：阿克苏市锦绣路11号阿克苏迎宾馆
四、开标时间：2020年10月16日、17日。

五、报名采购项目时投标单位须提供以下材料（所有报名
材料均需加盖投标单位公章）：1、投标单位营业执照副本复印
件；2、投标单位法定代表人身份证复印件，委托代理人参与投
标的还须提供授权委托书原件和委托代理人的身份证复印
件；3、货品报价单；4、报价单目录内产品样品1份；5、具体招
标内容详见招标文件。

六、联系方式
联系人：胡成琳 李芃亮
电话：13899229623 18799928555

阿克苏迎宾馆
2020年10月9日

阿克苏迎宾馆采购项目招标公告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

招标项目
蔬菜
牛羊肉
猪肉
海鲜、冰鲜
酒水
鸡鸭鱼
米、面、油
香料、调味品、干货、罐装食品
面制品
鲜果、干果
奶制品
茶叶
副食品
花卉

序号
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

招标项目
电脑耗材
印刷品
洗涤用品
装饰用品
餐具
厨具
电器
办公用品
劳保用品
维修材料
宾客用品
清洁用品
针棉织品
家私

比西巴格乡步行街伊合拉斯超市申请布设福利彩票投

注站，经我中心勘察和审核，申请人和站地址均符合申请资

质和布设要求，故确立申请人顾亚为该地址的彩票代销者

候选人。阿克苏地区福利彩票发行中心本着“公开，公正，

公平”的原则，现向社会公告并接受社会监督。

本结果公示期7天（2020 年 10 月 9 日起至 10 月 15 日

止），公示期间如有异议请与阿克苏地区福利彩票发行中心

联系。

联系电话：0997-2281185 13899265353

阿克苏地区福利彩票发行中心

2020年10月9日

比西巴格乡步行街伊合拉斯超市
布设福利彩票投注站的公告

阿 克 苏 分 类 信 息 0997-2135001
商 情 快 递

遗 失 声 明

就 业 导 航

更 名 启 事

潘攀开锁公司
●开锁，换锁，指纹锁，国内外汽车锁，遥

控芯片锁。地址：阿克苏市东大街2号，

电话：0997-8888110、13369889966。

专业速办全疆施工资质
●专业代办各类施工资质，代办、升级、年

检、增项、建筑总承包资质、房地产开发资

质、专业承包、安全生产许可证、新办、逾

期三类人员、八大员办理，先办后付费。

电话：18199886686、0991—4848138。

专业代办各类施工资质
●专业代办各类施工资质，代办、升级、年

检、增项、建筑总承包资质、房地产开发资

质、专业承包、安全生产许可证、新办、逾

期三类人员、八大员办理，先办后付费。

电话：5192225、18195907788。

招租或合作
●中石油阿克苏销售公司对加油（气）站

汽服项目进行公开招租（合作）。联系人：

唐先生，0997-2628032、18299553332。

乌鲁木齐繁华地段房产急售
●住宅：兵团一中公立学区房【写入合同】

（幼 小 初 高 一站式目送上学）首付 5万

起，支持公积金，4988元起。商铺：60平方

米 19.8万，年租金 3万，首付 10万、月供

980元，电话:18690162618。

博康齿科口腔诊所招聘
●本诊所经营牙齿修复、治疗，现招聘牙

科医生、护士各一名，电话:18099333910。

A教育辅导招生
●优秀稳定的教师团队，宽敞优越的学习

环境。●连续九年地区二中高中录取率

80%，重点大学录取率82%。开设科目：

●初中，小学各年级数、理、化、英、语文●
高中各年级数理化，另招高中艺考班●初

三中考强化班。●给我一个学生，还你一

个人才!●可提供优质食宿，免费试听。

地址：1、市四中新校区旁（五洲男科医院

对面）。2、阿克苏市第二小学斜对面。

2132068、18109971869、18009970869。

●曾用名：依米尔·阿吾提、依明·阿吾提、

依米热·阿吾提、依木热·阿吾提、衣米尔·

阿吾提，现更名为：伊米尔·阿吾提，身份

证号：652928196709150651，特此声明。

●曾用名：布合里且·巴吾东、布合力切·

巴吾东、布海丽且木·巴吾东、布海力且

木·巴吾东、比海丽切木·巴吾东、布亥且

木·巴吾纯、布哈力切·巴吾东、不海里且

木·吧吾东、布海里且木·巴吾东、不海丽

且木·巴吾东、不合力前木、布海力切木·

巴吾东，现更名为：布海丽切木·巴吾东，

身份证号：652928198001151287，特此声

明。

●曾用名：古扎丽努尔·艾沙、古扎丽努

尔·艾依沙、古扎力努尔·艾沙，现更名为：

古 扎 力 努 尔·艾 依 沙 ，身 份 证 号 ：

65292819790625258X，特此声明。

●曾用名：古丽吧哈尔·牙森、古丽巴哈

尔·牙森、古丽把哈尔·牙森、古丽吧哈尔·

亚生、古丽吧哈、古丽吧哈·牙森、古丽吧

哈尔·呀森、古丽巴哈尔·牙生、古丽巴哈

尔·吾不里、古力巴哈尔·牙森、古力吧哈

尔、古丽巴哈尔，现更名为：古力巴哈尔·

亚生，身份证号：650102197709070745，特

此声明。

●曾用名：艾司卡尔·牙生、艾斯卡尔·牙

生、艾斯卡尔·牙森、艾斯卡·牙森、艾司

卡·牙生，现更名为：艾斯卡尔·亚森，身份

证号：652928197003143294，特此声明。

●曾用名：帕孜来提·如孜，现更名为：帕

孜 来 提 · 肉 孜 ，身 份 证 号 ：

652928197703140668，特此声明。

●曾用名：茹山古丽·阿不拉、茹仙古丽·

阿布拉、茹先古丽·阿不拉、肉先古·阿布

拉、茹先古力·阿不拉、茹仙古丽、如先古

丽·阿不拉、如先古丽·阿布拉、肉仙古·阿

布拉、茹线姑·阿不拉、肉鲜古丽力·阿不

拉、肉山古丽·阿布拉，现更名为：茹先古

丽 · 阿 不 拉 ， 身 份 证 号 ：

652929197202070665，特此声明。

●曾用名：古丽加码丽·阿不都艾则孜、古

力加马丽·阿布都艾则孜、古丽加马力·阿

布都艾孜孜、古力加马力·阿不都艾则孜、

古丽加马力·阿不都艾则孜、古丽加马里·

阿不都、古丽加马里、古丽加马力·阿不

都，现更名为：古力加马力·阿布都艾则

孜，身份证号：652928197903183283，特此

声明。

●曾用名：艾力·卡德尔、艾力·卡地，现更

名 为 ：艾 力·卡 迪 尔 ，身 份 证 号 ：

650104198109210756，特此声明。

●曾用名：努尔尼沙·巴吐尔、努尔尼沙·

巴土尔、努尔尼萨·巴吐尔、奴尔尼沙·巴

吐尔、奴尔沙、努力沙·巴吐，现更名为：努

尔 尼 沙 · 巴 图 尔 ，身 份 证 号 ：

652928197305150641，特此声明。

●曾用名：穆合塔尔·沙迪克、木合塔尔·

沙迪克、漠合旦·沙得克、木合旦尔·沙迪

克、木合塔尔·沙地克、木合的·沙迪克，现

更名为：木合塔尔·沙迪尔，身份证号：

652928196810110654，特此声明。

●曾用名：努尔买买提·吐尼牙孜、努尔

买提·吐尼亚孜、努尔买提·吐尼牙孜、

努尔买”提·吐尼亚孜，现更名为：努尔

麦 麦 提·吐 尼 亚 孜 ，身 份 证 号 ：

652928197510253690，特此声明。

●曾用名：茹仙古丽·毛拉、茹仙古丽·木

利吐合提、如仙古丽·毛拉托乎提、如鲜古

丽·毛拉托乎提、肉山古丽·毛拉、如先古

力·毛拉、肉山古丽·木拉，现更名为：如先

古 力·毛 拉 托 乎 提 ，身 份 证 号 ：

652928198005202686，特此声明。

●曾用名：艾拜·斯迪克、艾拜都拉·斯地

克、艾拜尔·斯迪克、艾拜·司迪克、艾白·

司迪克、艾拜·斯地克、艾白依·思地克、

艾白·斯丽克、艾白·斯地克、艾伯·斯迪

克、艾白·斯得克、艾白·斯迪克，现更名

为 ：艾 拜 都 拉·司 迪 克 ，身 份 证 号 ：

652928196204013694，特此声明。

●曾用名：胡达拜迪·艾买提尼亚、胡达拜

迪·艾麦提尼亚孜、胡达拜迪·艾买提尼亚

孜、胡达拜地、胡达白地、胡达百地、胡达

拜尔迪、托乎拜提·艾提尼亚孜、乎达拜

地、胡达拜尔迪·艾买提尼亚孜，现更名

为：尼加提·艾麦提尼亚孜，身份证号：

650104198201161678，特此声明。

●曾用名：艾米拉古丽·塔力甫、艾木热古

力·塔力甫、艾米热古丽·塔力甫、艾米热

古丽·塔甫、艾米热古丽、艾米日古丽·塔

里甫、艾米拉古丽·塔力甫，现更名为：艾

米 拉 古 力·塔 力 甫 ，身 份 证 号 ：

652928197706250643，特此声明。

●曾用名：吐尔宏·吐尔迪、吐尔洪·吐尔

迪、吐鲁洪·吐尔地、吐鲁洪·吐地，现更名

为 ：吐 尔 洪·吐 尔 地 ，身 份 证 号 ：

652928197605133392，特此声明。

●曾用名：艾尼瓦尔·牙生、艾尼瓦尔江·

牙森、艾尼玩·牙生、艾尼玩尔·亚生、艾尼

玩尔·牙生、艾尼完江·牙生、艾尼瓦尔江·

亚生，现更名为：艾尼瓦尔江·亚森，身份

证号：652928197504250653，特此声明。

●曾用名：阿里木沙·阿不都热合曼、阿力

木沙·阿不都热合曼、阿丽木尼沙·吐尔

孙、阿力木尼沙·阿不都热合曼、阿里木尼

沙·阿不得热合曼、阿里木尼沙·阿不都热

合曼、阿里木沙·阿不都热合慢、阿里木尼

沙·阿不得热合慢、阿里木呢沙·阿不·阿

力木沙·阿不都热合曼都热合慢、阿里木

沙·阿布得热合曼，现更名为：阿力木尼

沙·阿 不 得 热 合 曼 ，身 份 证 号 ：

652928197906170664，特此声明。

●曾用名：艾根·买肉甫、艾尔肯江·买

肉甫、艾肯·买如甫、艾尔肯·买热甫、艾尔

肯·买肉甫、艾尔肯·买肉铺、艾尔肯·买如

甫，现更名为：艾尔肯·麦肉甫，身份证号：

65292819751121065X，特此声明。

●曾用名：西仁古丽·买肉甫、西任古丽·

买如甫、西日古丽·买肉甫、西日古丽·买

如甫、西仁古丽·买如莆，现更名为：西热

古 丽 · 买 如 甫 ，身 份 证 号 ：

652928197602170649，特此声明。

●曾用名：艾合买提·阿布都热合曼、艾合

买提江·阿不都热合曼、艾合买提·阿不去

热合漫，现更名为：艾合买提·阿不都热合

曼，身份证号：652928197305200733，特此

声明。

●曾用名：阿依加马丽吾斯曼，现更名为：

阿 依 加 马 力·阿 布 拉 ，身 份 证 号 ：

652928197507180662，特此声明。

●曾用名：阿不力米提·吾斯曼，现更名

为：阿不力米提·吾司曼，身份证号：

652928197201020658，特此声明。

●曾用名：开赛尔买提尼亚孜、开赛买提

尼亚孜、开赛买提尼牙孜、卡尔斯尔江·买

提尼亚孜、开赛尔·斯提尼亚孜、开衣纱

尔·买提尼子、卡依斯尔江·买提尼亚孜、

开赛尔、开赛、开赛尔·买提尼牙孜，现更

名为：开赛尔·麦提尼亚孜，身份证号：

652928197605012574，特此声明。

●曾用名: 阿依加马力·乎吉、阿依加马

力·吐来克、阿依加马力、阿依加玛丽·吐

热克、阿依加玛丽·吾吉、阿依加马力·吾

吉、阿依加马·吾吉、阿依加马力·乌吉、阿

依加马丽·伙直，现更名为：阿依加马力·

吐热克，身份证号：652928197606142645，

特此声明。

●曾用名:吐尔逊古丽·艾买尔、吐孙古丽·

艾买尔、吐松古丽·艾买尔，现更名为：吐

尔 孙 古 丽·艾 买 尔 ，身 份 证 号 ：

652928197901010485，特此声明。

●曾用名:月尔丽卡·托乎提、月尔丽卡·托

合提、吾热丽卡·托哈提、吾尔里卡·托合

提、月热里克·托合提、月热力克·托合提、

月热力克·托乎提、月热丽卡、月热力卡·

托合提，现更名为：月热丽卡·托合提，身

份证号：652928197906250648，特此声明。

●曾用名:玉素甫·依明尼牙孜、玉素甫江·

依明尼亚孜、玉苏甫·依明尼亚孜、玉素

甫·依明，现更名为：玉素甫·依明尼亚孜，

身份证号：652928197003200658，特此声

明。

●曾用名：古丽巴哈尔·阿合尼牙孜、古丽

巴哈·阿哈尼牙孜、古丽巴哈尔·阿合尼亚

孜、古力巴哈尔·阿合尼牙孜、古丽巴哈

尔、古丽巴哈·阿合尼亚孜、古力巴哈尔·

阿哈尼牙孜，现更名为：古力巴哈尔·阿合

尼亚孜，身份证号：652928197209150641，

特此声明。

●曾用名：阿依吐尔逊·娜斯尔、阿依吐

逊·纳斯尔、阿依吐松·那沙尔、阿依吐松·

那斯尔、阿依吐松、阿依吐尔逊·那斯尔、

阿依吐尔逊·那丝尔，现更名为：阿依吐尔

逊 · 纳 斯 尔 ， 身 份 证 号 ：

652928197712260645，特此声明。

●曾用名：阿依吐松·尼亚孜、阿依吐尔

孙·尼亚孜、阿依吐尔逊、阿依吐逊·尼牙

孜、阿依土逊·尼亚孜、阿依吐尔逊，现更

名为：阿依吐尔逊·尼亚孜，身份证号：

652928197505290665，特此声明。

●曾用名：吾布力·阿吾提、吾布力、吾不

力·阿吾提、吾力·阿吾提、吾布尔·阿吾

提、吾甫·阿吾提、吾甫力·阿吾提、吾不

拉·阿吾提、吾布里·阿吾提，现更名为：

吾 布 拉 · 阿 吾 提 ，身 份 证 号 ：

652928196201040670，特此声明。

●曾用名：艾力·托乎提、艾力江·吐合提，

现更名为：艾力·托合提，身份证号：

652928197804013713，特此声明。

●曾用名：左然木·买提尼亚孜、左然木·

买提泥亚孜、早热木·买提尼亚孜、足然

木·麦提尼亚孜，现更名为：足热木·麦提

尼亚孜，身份证号：652928197805203703，

特此声明。

●曾用名：古哈尔尼沙·艾买提、古哈尼

沙·艾买提、古哈尔尼沙，现更名为：古海

尔 尼 沙 · 艾 买 提 ，身 份 证 号 ：

652928197805200684，特此声明。

●曾用名：艾合买提江·买买提、艾海买

提·买买提、艾和买提·买买提、艾哈买提·

买买提，现更名为：艾合麦提江·麦麦提，

身份证号：652928197907103375，特此声

明。

●曾用名: 阿斯艳木·托尼亚孜、阿斯也

木·吐尼亚孜、阿斯艳木·尼亚孜、阿斯艳

木·吐尼牙孜、阿斯亚木、阿斯艳木，现更

名为: 阿斯叶木·托尼牙孜，身份证号:

652928197708020665，特此声明。

●曾用名：塔吉尼沙·达吾提、塔依尔江·

达吾提、唐依尔·达吾提、塔衣尔·达吾提、

塔依尔、塔依尔·达吾提、塔衣力·达吾提、

塔依尔江，现更名为：塔依力·达吾提，身

份证号：652928198004232576，特此声明。

●曾用名：吾力切木、吾力且木·买买提、

温且木·买买提、吾尼且木·买买提、文力

且木·买买提、吾尼且木、古尼且木·买买

提，现更名为：温且木·麦麦提，身份证号：

652928197901172580，特此声明。

●曾用名：热比亚·赛买提、热比艳·买提、

热比艳、热比艳·赛买提、热比亚木·色买

提、热比亚木·买提，现更名为：热比亚木·

赛买提，身份证号：652928198203050687，

特此声明。

●曾用名：玉山江·阿布来提，现更名为：

玉 山 江·阿 不 来 提 ，身 份 证 号 ：

650104198106201635，特此声明。

●曾用名：阿迪力·阿不拉、阿地力·阿不

拉、阿迪力江·阿布拉、阿地尔·阿不拉，现

更名为：阿地力江·阿不拉，身份证号：

652928197505170655，特此声明。

●曾用名：买合木提·买买提、买合木提·

买合买提、麦合木提江·麦麦提，现更名

为 ：麦 合 木 提·麦 麦 提 ，身 份 证 号 ：

652928197603011279，特此声明。

●曾用名：买买提·买提、买买提江·赛买

提、买买提·赛麦提、麦麦提·赛买提、麦麦

提·塞麦提、麦麦提·塞买提、买买提·塞买

提，现更名为：麦麦提·赛麦提，身份证号：

652928198204121272，特此声明。

●曾用名：帕提古丽·阿不拉、帕提古

丽·阿布拉、怕提古丽·阿不拉、帕里古

丽·阿不拉，现更名为：帕提古力·阿不

拉，身份证号：652928197801040644，特此

声明。

●曾用名：艾孜买提·阿不拉、艾孜麦提·

阿布都拉、艾孜买提·阿布都、艾孜买提

江·阿不拉，现更名为：艾孜麦提江·阿布

拉，身份证号：652928198001173718，特此

声明。

●曾用名：阿里木·阿吾提、阿力木江·阿

吾提，现更名为：阿里木江·阿吾提，身份

证号：652928197405010654，特此声明。

●曾用名：阿依先木·托乎提、阿依夏木古

丽·托乎提、阿依夏木·托乎提，现更名为：

阿 依 先 木·托 合 提 ，身 份 证 号 ：

652928197811072586，特此声明。

●曾用名：麦合木提·木合塔尔、买合

提江·木合塔尔，现更名为：买合木提

江 · 木 合 塔 尔 ，身 份 证 号 ：

652928198103050671，特此声明。

●曾用名：米热古丽·艾买提 、米日古丽·

艾买提 、米日古丽·艾麦提、比维古丽·

艾买提 、米日古丽，现更名为：米力古力·

艾麦提，身份证号：65290119830422042X，

特此声明。

●曾用名：艾合买提·司马义、艾哈买提·

司马义、艾合买提江·司马义、艾合买提·

依其马依力、艾合买提·依斯马依力、买哈

买提·司马义，现更名为：艾合麦提·司马

义，身份证号：652928197901202591，特此

声明。

●曾用名：帕力旦木、帕力旦·吐地、帕丽

旦·吐地、帕丽旦木·吐地、帕立旦·吐地、

帕里旦·吐地、帕丽旦·吐尔迪、帕力旦·吐

尔地、帕丽丹·吐尔迪、帕丽丹·吐尔地、帕

丽达·吐尔迪，现更名为：帕里旦·吐尔

迪，身份证号：652928196811190668，特此

声明。

●曾用名：吐尔松古丽·吐尔地、吐尔逊古

丽·吐地、吐尔逊古力·吐尔提、吐尔逊古

丽·吐尔迪、吐松古丽·吐地、吐松古丽·吐

尔迪、吐尔孙古丽·吐尔地、吐尔逊古丽·

吐尔地，现更名为：吐尔逊古力·吐尔迪，

身份证号：652928198011013283，特此声

明。

●曾用名：古丽克孜·买提尼亚孜、姑丽

克孜·买提尼亚孜 、古丽克孜·卖提尼

牙孜、古丽克孜·麦提尼牙孜、古丽克

孜·买提昵亚孜、古丽汗·买提尼亚孜、

古丽克孜、古力克孜·买提尼牙孜、姑丽

克孜，现更名为：古丽汗·麦提尼亚孜，

身份证号：652928198003112644，特此声

明。

●曾用名：莫合塔尔·买合苏木、木合塔

尔·买合苏木、木合塔尔·买合素提、木合

塔尔·买合斯木，现更名为：木合塔尔·麦

合斯木，身份证号：652923198101010172，

特此声明。

●曾用名：玉苏甫·依明、玉苏普江、玉素

甫·伊明、玉素甫·依明尼亚孜、玉素甫·衣

明、玉素甫江，现更名为：玉素甫·依明，身

份证号：652928197812120674，特此声明。

●曾用名：阿玛古丽·赛买提、阿曼古·赛

卖提、阿曼古·赛买提、阿慢古丽·塞买提、

阿曼古·卖提，现更名为：阿曼古丽·赛买

提，身份证号：652928198302072582，特此

声明。

●曾用名：阿衣古丽·托克逊、阿依古丽·

托合孙、阿依古力·吐合孙、阿衣古丽·托

乎提，现更名为：阿衣古力·托合孙，身份

证号：652928196908150742，特此声明。

●曾用名：开赛尔·斯依提尼亚孜、卡依沙·

斯依提尼亚孜、开赛尔·色提尼牙孜、卡塞

尔·斯提尼亚孜、凯赛尔·麦提尼亚孜、开

赛·斯依提尼亚孜、开赛尔·斯依提尼牙孜，

现更名为：开赛尔·斯提尼亚孜，身份证号：

652928197907093330，特此声明。

●曾用名：库孜·库尔班、库孜克·库尔班、

库扎克·库尔班、库都斯·库尔班、库则·库

尔班、库子·库尔班，现更名为：库则克·库

尔班，身份证号：652928196007102575，特

此声明。

●曾用名：古丽皮叶木·吐来克、古丽皮

亚·吐来克、古丽培亚、古丽皮亚·吐热克，

现更名为：古丽比艳木·吐来克，身份证

号：652928198108150647，特此声明。

●曾用名：艾合买提·吐松、艾合买提江·

吐米尔、艾合买提·吐木、艾合买提·吐米，

现更名为：艾合买提·吐米尔，身份证号：

652928196403103713，特此声明。

●曾用名：阿衣米沙·艾合买提、阿依木尼

沙·艾合买提、阿依木泥沙·艾合买提，现

更名为：阿衣木尼沙·艾合买提，身份证

号：65292819851209064X，特此声明。

●曾用名：毛吾浪·艾山、米吾兰·艾山、毛

吾兰·艾山、毛兰·艾山、毛吾拉尼·艾山、

毛拉·艾山，现更名为：莫吾拉尼·艾山，身

份证号：652928196608100698，特此声明。

●曾用名：热比亚·玉苏甫、热比亚木·玉

苏甫、热比艳木·玉苏甫、热比艳·玉苏甫，

现更名为：热比亚姆·玉苏甫，身份证号：

652928198503152087，特此声明。

●曾用名：艾山·牙森、艾山·亚生、艾山

江·牙森、艾山·牙生，现更名为：艾山江·

亚森，身份证号：652901198110140018，特

此声明。

●曾用名：依力哈尔·吾休尔、依力卡尔·

吾休、依力哈·吾休、依力哈尔·吾守尔、依

力哈·吾手、依力哈尔·伍休、依力哈尔·吾

休、依力尕尔·守休、衣力阿尔·吾许尔、衣

力卡尔·吾守尔，现更名为：伊力尕尔·吾

守尔，身份证号：652928196703050676，特

此声明。

●曾用名：古丽孜尔·木台里甫、古丽扎

尔·木塔力甫、古丽扎·木塔力甫、古丽扎·

塔力甫、古丽扎尔·木台力甫、古扎尔·木

塔力甫，现更名为：古丽扎尔·木塔里甫，

身份证号：652928198109100721，特此声

明。

●曾用名：阿米娜·塞买提、阿米娜·（）买

提、阿米那木、阿米那·塞买提、阿米乃木·

塞买提，现更名为：阿米娜木·赛买特，身

份证号：652928197606280642，特此声明。

●曾用名：艾司卡·吐尼亚孜、艾斯卡尔·

吐尼牙孜、艾斯卡·吐尼亚孜、艾斯卡尔，

现更名为：艾斯卡尔·吐尼亚孜，身份证

号：65292819731005067x，特此声明。

●曾用名：艾买尔江·达吾提、艾买尔·达

吾提、艾买尔·迪吾提、艾麦尔江·达吾提、

阿买尔·达吾提、吾买尔江·达吾提，现更

名 为 ：艾 麦 尔·达 吾 提 ，身 份 证 号 ：

652928196408122577，特此声明。

●曾用名：阿依木尼沙·托合提、阿依木

沙·托合提、阿尼木尼沙·托乎提，现更名：

阿依木尼沙·托合提，身份证号码：

650108197702151962，特此声明。

●阿瓦提禾源棉业有限公司开户许可证

副本遗失，核准号：J8918000103702，开户

行：阿瓦提县农村信用合作联社古丽乌斯

坦信用社，账号：858060212010100910578，

特此声明。

●徐国亮(身份证号:510228197110206034）

遗失阿克苏燕德宝汽车销售服务有限公

司开具的10000元维修定金收据，收据号：

1800387，特此声明。

●李光俊(身份证号:420881198909013337）

遗失阿克苏燕德宝汽车销售服务有限公

司开具的 3000元保险保证金收据，收据

号：1800878，特此声明。

●拜城县城建管理监察大队开具的用于

收取违反《城市道路管理条例》罚款的新

疆维吾尔自治区非税收入一般缴款书（存

根）5遗失，票号：6080133986，开票日期:

2020年4月25日，特此声明。

●阿哈提江·阿布来提身份证遗失，证号：

654126198703073012，特此声明。

●塔依尔·努尔麦麦提学生证遗失，学生

证号码：3320160059，学校名称：新疆农业

职业技术学院，特此声明。

●阿布都萨拉木·赛米江出生医学证明遗

失，编号：Q650287978，出生日期：2017年

8月26日，特此声明。